CIRCUITO ESTACOES MTB - VERAO

Relatorio Faixa Etaria Geral - LIGHT - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 13 até 19 anos

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. MNum.
1 2030
2 2031
3 2029
4 2034
5 2032
6 2035
7 2033
8 2027
1 2053
2 2046
3 2036
4 2057
5 2054
6 2042
7 2052
8 2045
9 2056
10 2043
11 2050
12 2049
13 2047
14 2134
15 2039
16 2040
17 2044

Nome

GABRIEL LEAL

HARAN MAXWEL RODRIGUES
DANIEL RIBEIRO

SIDNEY NEVES DA SILVA
HEMERSON WILLIAN DA SILVA
VITOR HERPICH FARINAZZO
PAULO JUSTINIANO RIBEIRO NETO
ALEXANDRE GABRIEL BAIDO LARA

RAFAEL OLBRE

JACKE HAINS MUNIZ DE SOUZA
ALISSON RODRIGO BUDEL
VALDINEI DOS SANTOS PROENCA
REGERSON LEE ALVES
EVERTON MACIEL FERNANDES
PAULO DE OLIVEIRA NETO
HEUDER HENRIQUE DE LIMA
RICARDO CANDIDO MARTINS
FABIO JOSE UKAN

MARCOS GESSNER DE MORAES
LUIZ HENRIQUE DE JESUS

JOSE ANDRES LAGUARDIA MEJIA
WENDEL AARON ROSSETTO
CRISTIAN JOSE BIANCO

DANILO CORREA PEREIRA

GUILHERME PEREIRA DE M. ALCANTARA

Equipe

ARO BIKE TEAM
BIKERUNNERS SPORT BIKE
ALTO GIRO
BIKE FAMILY
BS TEAM
BIKE BROTHERS
BARON BIKES
FOCA BIKES

AVALANCHE
BIKE FAMILY
BS TEAM
PRO TORK MULTICICLO TEAM
LEE
BIKE RUNNERS
BIKE RUNNERS

UKAN
MORAES
CRUZ
LAGUARDIA

BIANCOS
EQUIPE AVALANCHE
TOP BIKES

Relatério emitido em 13/03/2016 as 20:14:53

Tempo

00:45:05
00:45:11
00:48:57
00:48:58
00:53:46
01:01:23
01:01:41
01:09:43

00:50:39
00:51:35
00:53:54
00:55:40
00:57:10
00:57:58
00:59:09
01:02:53
01:02:54
01:03:11
01:06:38
01:09:28
01:11:38
01:15:45
01:16:03
01:16:33
01:17:17
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Masculino de 30 até 39 anos

18
19
20
21
22
23
24
25

N

~N o o b~ w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

2059
2058
2055
2060
2038
2048
2041
2037

2073
2072

2088
2070
2097
2069
2078

2065
2085
2093
2071
2095
2087
2076
2092
2096
2086
2075
2079
2062
2074
2094
2077
2063
2091
2081

WAGNER XAVIER

VILMAR LIMA

RICARDO AGNELO

WALLAN BOMFIM GONCALVES
CAIO VINICIUS CHEK ROLINSK
KLEBER SYD MORAES DA SILVA
DIEGO RODOLFO DE ANDRADE
BRUNO DE LARA

EDUARDO DOMINGUES ALVES
DANIEL NATUS JOACO

MARCOS BONETTO

CLEVERSON SANTANA BERNARDO
WILLIAM VENTURA FORBICE
CLEVERSON FERREIRA DE CAMARGO
HUGO KATSUNORI MATSUMOTO

ANDRE GONCALVES ANTONIO
LUIZ EDUARDO BITENCOURT
RODRIGO FERREIRA

DANIEL DE JESUS STRAPASSON
WAGNER MATOS DE OLIVEIRA
MARCIO IVANOR ZARPELON
GUILHERME ROGER RIBEIRO BATISTA
RODOLFO DANIEL VON SCHEIDT
WILLIAM CARLOS DE FARIA
LUIZ FERNANDO CONDRATI
FABIO RODRIGO BARBY
JACKSON VIANA DE SOUZA
ALDINEI JOSE DA SILVA
FABIANO DA CRUZ SHINDA
RODRIGO KALACHE MORA
HEBERT RIBEIRO COELHO

ALEX TOME

REGINALDO LANGNER

JONAS GOMES

CASASOFT
LIMA
BICHO VEIOS TEAM
BICHO VEIOS TEAM
BICHO VEIOS TEAM
BP RUN
ANDRADE
LARA

PRO TORK MULTICICLO TEAM

EQUIPE T2P DNJ MOVEIS
SOB MEDIDA

GIROS BIKE SHOP
AVULSO
GIROS BIKE SHOP
OS PEDALEIROS SEM RUMO

CICLES LANGNER POSTOS
PELANDA

BIKE RUNNERS / SPORT BIKE
ARO BIKE
PRATICSIDER
LANDES BICLYCLES
ALLIANCE SKY RACING
ZARPELON
BIKE SPORTS
SCHEIDT
MULLER BIKES

BARBY TUR

AG BIKE
BP RUN
KALACHE
COELHO
TOME
CICLES LANGNER
CAPEJUDI

Relatério emitido em 13/03/2016 as 20:14:53

01:17:27
01:18:24
01:22:20
01:22:20
01:26:14
01:30:56
01:41:10
01:44:04

00:45:22
00:49:08

00:49:52
00:51:10
00:52:24
00:53:10
00:53:20

00:53:28
00:53:45
00:55:58
00:56:04
00:56:28
00:57:00
00:59:18
00:59:27
00:59:33
01:02:48
01:05:40
01:05:58
01:11:17
01:11:56
01:14:10
01:14:28
01:14:53
01:15:58
01:20:21
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Masculino de 40 até 49 anos
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14
15
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17
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2082
2080
2089
2064
2067
2061
2090
2068
2066
2084
2083

2101
2102
2098
2109
2100
2121
2118
2110
2137
2115

2108
2104
2106
2114
2105
2113
2117
2103
2116
2099
2119
2107
2120

JONAS ROSSI

JOELDSON DOS SANTOS

NILSON PAULO

ALEXANDRE FILOMENO

CARLOS FELIPE AMORIM BORGES
ADRIANO LUIZ NUNES

RAFAEL ALBERGE

CAROL CARVALHO RIBEIRO FREITAS

CARLOS EUGENIO DE O. KAMINSKI
LUCAS FERREIRA

LAERTES JOSE SANTANA C. JUNIOR

ANTONIO CARLOS PANSOLIN
CLAUDIO DA ROCHA E SILVA
ALESSANDRO PRADO
JOELCIO FABRIS
ALEXANDRE SCHUCHOSKY
SALVADOR SILVANO ALVES
RICARDO TADEU R. MAKOSKI
JOSIAS SCROCK

JUAN EDUARDO REZENDE
MAURO DISNEY FRANCO

HUMBERTO OLIVEIRA

EDSON LUIZ ROSSI DOS SANTOS
FERNADO METZGER FELIX
MARCIO EDUARDO KULIK
EDUARDO EUGENIO SCREMIN
MARCELO FONSECA GUERRA
NILSON BALABAN

CLAUDIO ROBERTO S. FERREIRA
MOACIR CHIAMULERA
ALEXANDRE MAINETTI

ROGERIO FOGGIATTO DE ANDRADE

FRANKLIN LUIZ LIEGEL
WAGNER ROMAO DE LIMA

BIKEWALKERS

PEDAL DOS VIGILANTES

BORGES
NUNES
ALBERGE
FREITAS
AVIXETO
BP RUN
JUNIOR MTB RACING TEAM

CICLES LANGNER
EQUIPE EXTREMO BIKE
PRADO RACING
ARO BIKE TEAM

ALVES
MAKOSKI
SCROCK BIKE

PEDALADA CRISTA MDC
CONSTRUCOES

ERREXIS

JAMUR BIKES
CABRAL MOTOR
SCREMIN
BIKEWALKERS
BALABAN
EASY PILATES
CHIAMULERA
CABRAL MOTOR HONDA
FOGGIATTO
LIEGEL
LIMA

Relatério emitido em 13/03/2016 as 20:14:53

01:21:07
01:23:31
01:25:55
01:34:40
01:35:21
01:37:26
01:39:18
01:40:08
01:52:48
01:55:25
03:08:24

00:49:48
00:58:01
00:59:02
00:59:58
01:02:17
01:03:09
01:03:19
01:03:37
01:03:38
01:03:53

01:05:19
01:06:19
01:07:58
01:08:32
01:11:36
01:14:56
01:15:00
01:16:38
01:18:40
01:19:37
01:22:20
01:26:56
01:34:42
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Masculino de 50 até 99 anos
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2123
2126
2132
2131
2124
2130
2133
2122
2127
2129
2125

LUIZ FERNANDO TRIVINO

CLAUDINEI FABRIS

JAIME LINHARES LAIBIDA
MAURO ROBERTO JUHL
MAURO CHAVES PINTO
DAVI IVANOWSKI

MARCUS A. DE SOUZA L. LOPES
OSWALDO SHINDA
ALDEBARAN LUIS MENDES
JOSE DIVONIR BATISTA
LUIZ CARLOS FIGUEIROA
JAHIR DA SILVA JUNIOR

AVIXETO

ARO BIKE TEAM
CICLES LANGNER
GIROS BIKE SHOP

BIKE BROTHERS

CASASOFT
PRO TORK MULTICICLO TEAM
BP RUN
CASASOFT
DIVONSIR
FIGUEIROCA
BP RUN

Relatério emitido em 13/03/2016 as 20:14:53

01:52:31

00:54:49
00:55:17
01:02:26
01:03:30
01:08:15
01:13:27
01:13:56
01:27:08
01:37:31
01:38:02
01:41:55
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